ПОСТАНОВЛЕНИЕ
Администрации муниципального образования «Кочковатский сельсовет»

Харабалинского района Астраханской области

18.01.2017                                                                                                      №5
	О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования «Кочковатский сельсовет» от 01.08.2016 №93

В целях упорядочения оплаты труда лиц, занимающих должности, не отнесенные к должностям муниципальной службы, и лиц, осуществляющих техническое обеспечение деятельности администрации МО "Кочковатский сельсовет", в соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации от 30.12.2001 N 197-ФЗ, а также со статьей 53 Федерального закона от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации"

администрация муниципального образования «Кочковатский сельсовет» постановляет:
1. Внести в Положение «Об упорядочении размеров оплаты труда лиц, занимающих должности, не отнесенные к должностям муниципальной службы, и лиц, осуществляющих техническое обеспечение деятельности администрации МО "Кочковатский сельсовет" (далее - Положение), утвержденное постановлением администрации муниципального образования «Кочковатский сельсовет» от 01.08.2016 №93, следующие изменения:
1.1. пункт 5 Положения изложить в следующей редакции:

«5. Предельные значения размера единовременной

выплаты при предоставлении ежегодного оплачиваемого

отпуска лицам, занимающим должности, не отнесенные к

должностям муниципальной службы и лицам, осуществляющим техническое обеспечение

деятельности администрации муниципального образования "Кочковатский сельсовет" (кроме работников пожарной охраны)

Предельное значение размера единовременной выплаты, осуществляемой один раз в год при предоставлении ежегодного оплачиваемого отпуска, лицам, занимающим должности, не отнесенные к должностям муниципальной службы, и лицам, осуществляющим техническое обеспечение деятельности администрации муниципального образования "Кочковатский сельсовет" (кроме работников пожарной охраны), составляет один должностной оклад.»;

1.2. приложение к Положению изложить в новой редакции (приложение 1).
2. Реестр должностей, занимающих должности, не отнесенные к должностям муниципальной службы, и лиц, осуществляющих техническое обеспечение деятельности администрации муниципального образования «Кочковатский сельсовет», утвердить в новой редакции (приложение 2).
3. Обнародовать настоящее постановление в соответствии с Положением о порядке ознакомления граждан с нормативными правовыми актами органов местного самоуправления в муниципальном образовании «Кочковатский сельсовет» (об обнародовании нормативных правовых актов), утвержденным решением Совета МО «Кочковатский сельсовет» от 19.11.2015 №42.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2017 года.

Глава МО «Кочковатский сельсовет»                                   К.С. Бурамбаев

	Приложение

к Положению «Об упорядочении размеров оплаты труда лиц,

занимающих должности, не отнесенные к должностям муниципальной службы, и лиц, осуществляющих техническое обеспечение деятельности администрации муниципального образования "Кочковатский сельсовет"

Предельные значения

размеров должностного оклада лиц, занимающих должности, не отнесенные к должностям муниципальной службы, и лиц, осуществляющих техническое обеспечение деятельности администрации муниципального образования «Кочковатский сельсовет»

	Наименование должностей
	Размер должностного оклада (руб.)

	Бухгалтер – контрактный управляющий
	3498

	Делопроизводитель
	3494

	Водитель
	2794

	Уборщица
	2566

	Работник пожарной охраны
	6100

Верно:

	Приложение 2

к постановлению администрации муниципального образования «Кочковатский сельсовет»

от 18.01.2017 №5

Реестр должностей,

занимающих должности, не отнесенные к должностям муниципальной службы, и лиц, осуществляющих техническое обеспечение деятельности администрации муниципального образования «Кочковатский сельсовет»

1. Бухгалтер – контрактный управляющий
2. Делопроизводитель

3. Водитель

4. Уборщица

5. Работник пожарной охраны

Верно: